

Vesimittareiden luenta

Jos sinulla on luettava vesimittari ja lukemaa ei ole pyydetty aikaisemmin niin ohessa vesimittareiden luentapyyntö. Vesitasaus tehdään vuoden 2019 alussa, kun kaikkien lukemat on saatu.

Ongelmat viemäreiden toiminnassa

Hallitus muistuttaa, että viemäriin ei saa laittaa sinne kuulumattomia aineita/tavaroita. Viemäriin kuuluu pesuvesien ja wc-paperin lisäksi ainoastaan sitä mitä olet syönyt tai juonut. Esimerkiksi käsipyyhepaperi, pumpulipuikot, kahvinporot, erilaiset rasvat yms eivät kuulu viemäriin. Viemäriin laitettut sinne kuulumattomat aineet ja esineet aiheuttavat häiriöitä viemäriin toiminnassa sekä pumppaamoissa aiheuttaen ylimääräisiä kustannuksia osuuskunnalle.

Seuratkaa jätevesipumppaamon pumpun toimintaa

Hallitus muistuttaa, että jätevesipumpun toimintaa tulee seurata, ettei pumppu käy vikaantumisen vuoksi jatkuvasti. Punaisen vikavalon toiminta tulee testata laukaisemalla vikavirtasuojan. Osuuskunnalla on varastossa uusia kiinteistöpumppaamoiden pumppuja, jos tulee tarve niiden uusimiseen.

Pankkisiirto

Ohessa lasku tammi-kesäkuulle 2019. Jos haluatte erilliset pankkisiirrot joka kuukaudelle, voitte pyytää ne AK-Isännöinnin toimistosta p.040 580 8658. Suoramaksuasiakkaille liitteenä on ilmoitus kuukausittain pankkitililtä veloittavasta summasta. E-laskuasiakkaille ei toimiteta paperista pankkisiirtoa, vaan lasku toimitetaan kuukausittain verkkopankkiinne. Halutessanne laskunne e-laskuna tai suoramaksuna voitte tilata sen omasta pankistanne.

Vuoden 2019 taksaan hallitus on määrännyt korotuksen veden hintaan, muuten taksa pysyy ennallaan. Uusi veden hinta on 2,32 €/m³ (korotus 0,06 €). Korotus vastaa veden ostohinnan muutosta. Voimassa olevat taksan voit tarkistaa kotisivuilta www.hkm.fi kohdasta hinnasto.

Osuuskunnan taloustilanne

Osuuskunnan taloustilanne on vakaa. Ylimääräisen lainanhoitomaksun keräys jatkuu nykyisen suuruisena v. 2021 loppuun, jonka jälkeen sen tarve pienenee vuosittain, lainat on maksettu pois v. 2025 lopussa.

Puhelin- ja huoltopäivystys

Osuuskunnan huoltopäivystäjänä toimii Touko Koskinen. Mikäli huomaatte linjapumppaamoiden tai välipumppaamoiden toiminnassa jotain poikkeavaa tai sen hälytysvalon palavan, ottakaa yhteyttä Touko Koskiseen p. 040 821 9252.

Vesiosuuskunta HKM toivottaa asiakkailleen Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2019



Atro Kallio
toimitusjohtaja